
Uchwała Nr 549/LVI/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 czerwca 2022 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 387/XLI/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 

sierpnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

aktualizacji „Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Miasta 

Ciechanów do roku 2023” oraz określenia szczegółowego trybu i 

harmonogramu opracowania aktualizacji strategii, w tym tryb 

konsultacji 

 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 3 i art. 6 

ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. 

Dz. U.  z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Miasta Ciechanów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr 387/XLI/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 sierpnia 2021 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia aktualizacji „Strategii Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Miasta Ciechanów do roku 2023” oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji strategii, w tym 

tryb konsultacji (Dz. Urz. Woj. Maz. z 30 sierpnia 2021 r., poz. 7518) Załącznik  

- Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana Załącznika nr 2 do Uchwały nr 387/XLI/2021 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. - Harmonogram opracowania projektu Strategii, zostaje 

wprowadzona w związku z przedłużającym się procesem uchwalenia przez Sejmik 

Województwa Mazowieckiego aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego 2030+ Innowacyjne Mazowsze.   

Zapisy Strategii Rozwoju Miasta Ciechanów przedłożonej do zaopiniowania 

Zarządowi Województwa Mazowieckiego muszą być zgodne z zapisami 

obowiązującej Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego. Stąd wystąpiła 

konieczność wstrzymania się Gminy Miejskiej Ciechanów z przedłożeniem do 

zaopiniowania dokumentu i dalszych konsultacji do momentu uchwalenia Strategii 

Województwa Mazowieckiego 2030+.  

Powyższe ma wpływ na harmonogram opracowania projektu Strategii. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik 

do Uchwały nr 549/LVI/2022 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

 

Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii: 

 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1. Prace diagnostyczne – opracowanie diagnozy i 
wniosków z diagnozy 

III-IV kw. 2021 r. 

2. Realizacja form partycypacji społecznej IV kw. 2021 r.- II kw. 2022 r. 

3. Opracowanie projektu aktualizacji Strategii I - II kw. 2022 r. 

4. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z 
mieszkańcami oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

I- III kw. 2022 r. 

5. Przedłożenie do zaopiniowania projektu 
aktualizacji Strategii zarządowi województwa 

II – III kw. 2022 r. 

6. Przeprowadzenie uzgodnień w zakresie 
strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko dla projektu aktualizacji Strategii 

II-III kw. 2022 r. 

7. Rozpatrzenie uwag zgłoszonych w 
konsultacjach społecznych i przygotowanie 
ostatecznej wersji aktualizacji Strategii 

III kw. 2022 r. 

8. Uchwalenie Strategii III kw. 2022 r. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 

 

 


